

ایران ۴-۰ قطر؛ قهرمانی ایران در مسابقات بین‌المللی اردن

دیدار پایانی مسابقات فوتبال چهارجانبه اردن با برتری ۴ به صفر تیم ملی ایران مقابل قطر به پایان رسید.

تیم‌های ایران و قطر از ساعت ۲۱:۳۰ امشب در دیدار پایانی مسابقات بین‌المللی اردن به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۴ به صفر ملی پوشان ایران به پایان رسید.

داور: احمد یعقوب (عربستان)

کمک‌ها: عمرو عجاج و قیس خمیس (اردن)

کارت زرد: علیرضا بیرانوند و سعید عزت‌اللهی از ایران/ احمد فتحی و المعز علی عبدالله از قطر

کارت قرمز: -

گل‌ها: حسین کنعان‌زادگان (۶۹ و ۷۹)، علیرضا جهانبخش (۷۳) و سردار آزمون (۷۶)

ترکیب ایران: علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، رامین رضاییان، مرتضی پورعلی‌گنجی، میلاد محمدی، سعید عزت‌اللهی، علیرضا جهانبخش، محمد محبی، سامان قدوس، مهدی طارمی و سردار آزمون

سرمربی: امیر قلعه‌نویی

ترکیب قطر: مشعل برشام، احمد سهیل، محمد وعد، طارق سلمان، عبد‌العزیز حاتم، یوسف عبدالرزاق، اکرم عقیف، احمد همام، بسام الراوی، احمد فتحی و المعز علی.

سرمربی: کارلوس کیروش

دقایق حساس

دقیقه ۶

مهدی طارمی پاس در عمقی را برای محمد محبی فرستاد که داور

عربستانی اعتقادی به اعلام پنالتی به سود ایران پس از روی زمین افتادن این بازیکن در برخورد با بسام راوی نداشت.

دقیقه ۱۱

ضربه بی‌دقت شجاع خلیلزاده روی ارسال کرنر سامان قدوس از سمت راست زمین از کنار دروازه قطر بیرون رفت.

دقیقه ۱۶

روی دفع ناقص بازیکن قطر بسام راوی با یک ضربه سر اشتباه توپ را در اختیار مهدی طارمی قرار داد، اما ضربه فنی این بازیکن پس از واکنش مشعل برشام به بیرون رفت، اما کمک داور این صحنه را کرنر اعلام نکرد.

دقیقه ۲۲

پاس در عمق طارمی این بار به محبی رسید، اما ضربه او پس از برخورد به مدافع حریف راهی کرنر شد.

دقیقه ۲۳

روی رفت و برگشت کرنر شجاع خلیلزاده با یک ضربه سر محبی را پشت مدافعان حریف به موقعیت رساند، اما ضربه سر او از کنار تیر عمودی سمت چپ دروازه حریف عبور کرد.

دقیقه ۲۳

ضربه روی پای طارمی این بار از کنار دروازه عنابی‌ها بیرون رفت.

دقیقه ۲۷

طارق سلمان سانتر کوتاهی روی دروازه ایران انجام داد که توپ پس از برخورد به بدن جهانبخش در اختیار بیرانوند قرار گرفت.

دقیقه ۴۴

یک و دوی جهانبخش و رضاییان سبب شد کاپیتان ایران در موقعیت شوتزنی قرار بگیرد، اما ضربه پای چپ محکم او با اختلاف کمی از کنار تیر عمودی سمت چپ دروازه برشام عبور کرد.

دقیقه ۴۷

مهدی طارمی موفق به گلزنی برای ایران شد، اما داور قبل از آن خطای محبی روی طارق سلمان را اعلام کرد.

دقیقه ۵۵

ضربه جهانبخش از بالای دروازه قطر بیرون رفت.

دقیقه ۶۷

روی کار تیمی ایران پس از رد و بدل شدن چند پاس، مهدی طارمی توپ را پشت مدافعان حریف به محبی رساند، اما این بار ضربه او در دستان برشام آرام گرفت.

دقیقه ۶۹

ارسال کرنر رامین رضاییان از سمت راست با ضربه سر محمد حسین کنعانیزادگان به گل اول ایران تبدیل شد.

دقیقه ۷۳

پاس رو به عقب زیبای میلاد محمدی با ضربه پای چپ دقیق جهانبخش به گل دوم ایران تبدیل شد.

دقیقه ۷۶

میلاد محمدی با عبور از مدافع حریف این بار ارسال زیبایی روی دروازه حریف انجام داد تا سردار آزمون با یک ضربه چکشی تماشایی گل سوم کشورمان را به ثمر برساند.

دقیقه ۷۹

این بار هم ارسال کرنر رضاییان از سمت راست با ضربه سر زیبای حسین کنعانیزادگان همراه شد تا به این ترتیب گل چهارم ایران به ثمر برسد.

دقیقه ۸۶

احسان حاج صفی ضربه ایستگاهی را برای سعید عزت‌اللهی کاشت، اما ضربه محکم وی واکنش برشام به کرنر رفت.

دقیقه ۸۷

ارسال رضایان این بار کرنر را روی سر طارمی ارسال کرد که ضربه
سر او بیرون رفت.